
窓口営業時間・ＡＴＭ稼働時間変更のご案内 

  

日頃より、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当会では、お客様より一層の信頼を頂けるよう「安全」で「安心」な窓口業務に取り組んでおりますが、

社会環境の変化や防犯上の観点から更なる対応策が求められております。 

つきましては、令和 6 年 3 月８日（金）より、下記のとおり窓口営業時間を変更させていただくことと

なりました。 

また、ＡＴＭコーナーにつきましては、同日、現状設置のローソンＡＴＭからＪＡバンクＡＴＭに入

替することとなりましたので、通帳記帳を含む各種取引がＡＴＭで可能になります。窓口営業時間外で

もご利用いただけますので、インターネットバンキングと併せて非対面チャネルとしてご利用ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．窓口営業時間    （令和６年３月８日（金）～） 

変更前 変更後 

午前 ９時～午前１１時 

午後 ２時～午後 ３時 

午前 ９時～ 午前１１時３０分 

 

 

２．ＡＴＭ稼働時間 （令和６年３月８日（金）～） 

変更前（ローソンＡＴＭ） 変更後（ＪＡバンクＡＴＭ） 

平    日：午前 ９時～午後 ６時 

土日祝日：休業 

年末休日：休業 

平  日：午前 ８時～午後 ６時 

土曜日：午前 ９時～午後 ５時 

日祝日・年末休日：休業 

※なお、入替によりＡＴＭが令和 6 年 3 月１日から 3 月 7 日まで利用できませんので、ご承知おき

ください。ご不便おかけしますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

以  上 


